河南工学院毕业生提前离校审批表
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	系    别
	
	签约总人数
	

	签约单位
	

	签约单位地址
	

	签约单位联系人
	
	联系电话
	

	签约学生详细信息

	序号
	姓名
	家庭详细地址
	家庭电话
	签名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	系部审核人签字
	
	就业科审核人签字
	

	系主任  签  字
	
	招就办主任签字
	

	教务处主任签字
	
	相关校领导签字
	

	注意事项
	1、 原则上不允许提前离校，确需提前离校的必须有用人单位要求离校的书面证明，并与用人单位签订的就业协议书，同时离校申请人必须如实填写个人信息，并签名确认。

2、 提前离校后，有关毕业手续及各教学环节等事宜，应随时与辅导员、指导老师联系，否则后果自负。

3、 学生离校后的安全问题由签约单位及学生个人负责，与学校无关。

4、 此表由各系学工办统一办理，并向离校学生说明各注意事项（离校后的考试、论文、毕业设计、答辩等）。
5、 此表一式三份，送所在系部、招就办、教务处各留一份。


